

Medtrum ApS


**Langelinie Allé 35
2100 København Ø**

CVR-nr. 39 34 88 37

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

26. juni 2022



Cuijun Yang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Medtrum ApS
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

CVR-nr.

39 34 88 37

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udviklingen af integreret kredsløb og kommunikationsudstyr, udvikling og produktion af computersoftware, udvikling af medicinaludstyr, eksport og import af teknologi og varer, specielt plastik og læderprodukter, medicinaludstyr og laboratorieudstyr samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Selskabets direktion

Cuijun Yang

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udviklingen af integreret kredsløb og kommunikationsudstyr, udvikling og produktion af computersoftware, udvikling af medicinaludstyr, eksport og import af teknologi og varer, specielt plastik og læderprodukter, medicinaludstyr og laboratorieudstyr samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.741.068, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. - 7.313.722. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.065.107	418
Personaleomkostninger	1	<u>-2.787.331</u>	<u>-2.188</u>
Resultat af primær drift		-1.722.224	-1.770
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.844</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		-1.741.068	-1.814
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.741.068</u>	<u>-1.814</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.741.068</u>	<u>-1.814</u>
		<u>-1.741.068</u>	<u>-1.814</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		123.990	110
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.494.145	771
Periodeafgrænsningsposter		24.303	13
		<u>1.518.448</u>	<u>784</u>
Likvide beholdninger		<u>1.990.665</u>	<u>1.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.633.103</u>	<u>2.456</u>
Aktiver i alt		<u>3.633.103</u>	<u>2.456</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-7.363.722</u>	<u>-5.623</u>
Egenkapital i alt		<u>-7.313.722</u>	<u>-5.573</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.475.969	6.794
Anden gæld		<u>1.455.856</u>	<u>1.220</u>
		<u>10.946.825</u>	<u>8.029</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>10.946.825</u>	<u>8.029</u>
 Passiver i alt		<u>3.633.103</u>	<u>2.456</u>
 Eventualposter m.v.	4		
Kapitalforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-5.622.654	-5.572.654
Overført af årets resultat		-1.741.068	-1.741.068
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-7.363.722	-7.313.722

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.380.246	1.877
Pensioner	306.624	222
Sociale omkostninger	28.708	18
Regulering feriepengeforpligtelse	71.753	71
	<u>2.787.331</u>	<u>2.188</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	4.167	7
Andre finansielle omkostninger	14.677	38
	<u>18.844</u>	<u>45</u>

3. Egenkapital

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. -7.313.722 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 292.

5. Kapitalforhold

Selskabet har haft et underskud på kr.1.741.068 i regnskabsåret 2021. Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet om finansiel støtte til at gennemføre driftsaktiviteterne i regnskabsåret 2022.

Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
